
Распоред на настава за Студиската програма 

МБА Менаџмент  

Прв (Зимски) семестар, учебната 2022/2023 

 

 
Наставата по дисциплините од Првиот (Зимски) семестар во Учебната 2022/23 година ќе се одвива во 
менторска форма, во специфицираните термини, со претходна најава на предметниот професор. 
Промена на термините е можна во договор со предметниот професор. 
 
 
Менаџмент (lnakov@eccf.ukim.edu.mk)  
Проф. д-р Леонид Наков         Понеделник од  16.00-18.00 часот 
 
Стратегиски менаџмент (ljubomir.drakulevski@eccf.ukim.edu.mk)  
Проф. д-р Љубомир Дракулевски       Вторник од  16.00-18.00 часот 
 
Менаџмент на мал бизнис (Aleksandra.janeska-iliev@eccf.ukim.edu.mk)  
Проф. д-р Алексадра Јанеска - Илиев       Среда  од  16.00-18.00 часот 
 
Менаџмент на промени (lnakov@eccf.ukim.edu.mk)  
Проф. д-р Леонид Наков         Четврток од  16.00-18.00 часот 
 

 
          

Раководител на МБА Менаџмент, 
 
         Проф. д-р Љубомир Дракулевски, с.р. 
 
         Секретар на МБА Менаџмент, 
 
         Проф. д-р Леонид Наков, с.р. 
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